PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской  области

от   21.06.2022
                                      г. Петушки                                                                     № 1522
О внесении изменений в постановление администрации

Петушинского района от 30.11.2017  №  2264
          Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, утверждения и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Петушинский район, утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 № 224,
постановляю:

          1.Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 30.11.2017 № 2264  «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Петушинского района» согласно приложению.
           2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава администрации                                                                                         А.В. КУРБАТОВ
Приложение

к постановлению администрации

Петушинского района

                                                                                                                       от 21.06.2022 №1522

В приложении к постановлению:
1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы, в том числе по годам и источникам
	Финансирование Программы осуществляется из бюджета района, бюджетов поселений (по согласованию), внебюджетных средств. Объем финансирования на 2018-2024 годы составляет 93092,16005 тысяч рублей, в том числе:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 93092,16005 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2018 году – 11048,2 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 11048,2 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2019 году – 12063,356 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 12063,356 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников – 0,00 тысяч рублей.

В 2020 году – 13198,943 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 13198,943 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

В 2021 году – 16809,532 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 16809,532 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

В 2022 году – 16234,53505 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 16234,53505 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

В 2023 году – 11796,297 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 11796,297 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

В 2024 году – 11941,297 тысяч рублей:

-за счет областного бюджета - 0,00 тысяч рублей;

-за счет местного бюджета – 11941,297 тысяч рублей;

-за счет внебюджетных источников -  0,00 тысяч рублей.

2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Совершенствование гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории Петушинского района» изложить в следующей редакции:

 Раздел 5.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы совершенствования гражданской обороны, защиты населения, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории  Петушинского района
	№ п/п
	Наименование

 основных

мероприятий
	Источник

финансирования
	 Объем финансирования, тыс. руб.

Итого 2018-2024 годы

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2023 год
	2024 год
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Обеспечение деятельности МКУ «УГЗ Петушинского района»
	Всего
	11048,2
	12063,356
	13198,943
	16781,032
	15312,19956
	10846,297
	10841,297
	90091,32456

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	11048,2
	12063,356
	13198,943
	16781,032
	15312,19956
	10846,297
	10841,297
	90091,32456

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	2
	Мероприятия по совершенствованию гражданской обороны
	Всего
	0
	0
	0
	0
	393,63749
	300,0
	350,0
	1043,63749

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	393,63749
	300,0
	350,0
	1043,63749

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	3
	Мероприятия по совершенствованию защиты населения, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
	Всего
	0
	0
	0
	0
	473,698
	550,0
	550,0
	1573,698

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	473,698
	550,0
	550,0
	1573,698

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	4
	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Всего
	0
	0
	0
	28,5
	19,0
	50,0
	100,0
	197,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	28,5
	19,0
	50,0
	100,0
	197,5

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	5
	Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах
	Всего
	0
	0
	0
	0
	36,0
	50,0
	100,0
	186,0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	36,0
	50,0
	100,0
	186,0

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	6
	Обучение должностных лиц и специалистов
	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники

	7
	ИТОГО,

в т.ч.
	Всего
	11048,2
	12063,356
	13198,943
	16809,532
	16234,53505
	11796,297
	11941,297
	93092,16005

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	11048,2
	12063,356
	13198,943
	16809,532
	16234,53505
	11796,297
	11941,297
	93092,16005

	Бюджеты поселений

	Внебюджетные источники